Art. 7. Wykonanie niniejszego postanowienia Dyrektorowi Głównemu, Prezydującemu w Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu i władzom właściwym, do których to należy, polecamy. — Działo się w Warszawie na posiedzeniu Rady Administracyjnej dnia 24. Mar. (5. Kwietnia) 1836. r. — (Tu podpisy.)

#### *Francya.*

Z Paryża, dnia 23. Kwietnia.

Wznawia się pogłoska o projekcie zaślubie-

nia Xięcia Orleańskiego z córką Cesarza Miłkołaja, W. Xiężną Olgą. Słychać, że zamierzona podróż Xięcia do Berlina ma być z tem w styczności.